О внесении дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан
от 25 июля 2002 года N 832 и от 27 марта 2004 года N 371

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2004 года N 522.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
августа 2008 года N 781.
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 28.08.2008  N
781 .
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
следующие дополнения:
      1)  (Подпункт 1 утратил силу - постановлением Правительства РК от 5
февраля 2005 г.  N 110  )
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 27 марта 2004 постановление
года N 371 "О некоторых вопросах государственных закупок отдельных видов
с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о й  п р о д у к ц и и " :
      в Правилах организации и проведения государственных закупок зерна и
услуг по его хранению и перевозке, утвержденных указанным постановлением:
      пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:
      "При осуществлении государственных закупок зерна для формирования
государственных ресурсов зерна администратором республиканской бюджетной
программы осуществляется перечисление бюджетных средств заказчику
единовременными выплатами в размерах сумм на весенне-летнее
финансирование и осенний закуп зерна, определяемых ежегодным решением
Правительства Республики Казахстан о проведении государственных закупок
зерна на соответствующий год.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан